

TAPAS

COCKTAILS

SPIRITS

TAPAS

TAPAS

EDAMAME PICCANTI

spicy edamame

TACO CROCCANTE DI GUACAMOLE

e coriandolo

guacamole crunchy taco with coriander

ANTICUCHO DI MELANZANE THAI

con shiro miso e semi di sesamo

thai aubergine skewer with shiro miso and sesame seeds

OSTRICA

del giorno

oyster of the day

TACO CROCCANTE DI TONNO

con goma wakame, erba cipollina e togarashi

tuna crunchy taco with goma wakame, chives and togarashi

ANTICUCHO PULPO

con emulsione di aji verde e salsa anticuchera

octopus skewer with aji verde emulsion and anticuchera sauce

CRISPY RICE

con anguilla e salsa tare

eel on crispy rice with tare sauce

LANGOSTINO MELOSO

gambero croccante, verdure julienne, guacamole e crêpes

crispy prawn, julienne vegetables, guacamole and crêpes

CRISPY PORK BELLY

con jalapeno ed emulsione di aji verde

with jalapeño and aji verde emulsion

COCKTAILS

**UN MILLÓN DE AÑOS
DE SOL EN UNA SOLA GOTA.**

PABLO NERUDA

PRE DINNER

APERIBUL

brancamenta / fernet / sugar syrup / bitter /
mix agrumi / tonica red bull

IS COGAS

pesche fermentate / sciroppo mango / menta /
prosecco

TIRRENIDE

mirto / oleo saccharum limone / fake lime /
prosecco

ANALCOLICI

DAIS

gin analcolico JNPR / passion fruit cordial /
succo arancia / soda

HUGO ANALCOLICO

cordiale lime e menta / sciroppo fiori di
sambuco / ginger ale

TEPACHE

ananas fermentato / zucchero / cannella /
chiodi di garofano

SIGNATURE COCKTAILS

4 MORI

pisco / lime / sciroppo roasted mango / albume
/ paprika dolce

ATLANTIDE

vodka ketel one infusa bpf / sciroppo vaniglia /
soluzione salina / fake lime / italicus / alga nori

DOMUS DE JANANAS

pisco / polpa d'ananas / mix agrumi / zucchero
moscovado / angostura / ginger beer

INVENTA IGNIS

tequila casamigos repo infusa habanero /
mezcal / sciroppo d'agave / liquore arancia /
mix agrumi

HUGO ANALCOLICO

cordiale lime e menta / sciroppo fiori di
sambuco / ginger ale

GIGLIO DE MARI

gin arte / aperol / sciroppo rabarbaro / succo
di limone / soda / albume

LA PAURA FA 90

vodka o rum / frangelico / liquore al caffe' /
sugar syrup / espresso / spuma di tequila al
cappucino

MENHIR

rum all'olio di cocco / fake lime / tepache

MIRABILIS

sake / fake lime / liquore fiori di sambuco /
sugar syrup / soluzione salina

SPIRITS

SPIRITS

WHISKY / BOURBON / RYE

AKASHI

ARDBEG

ARRAN

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

CANADIAN CLUB

CAOL ILA 12Y

DALWHINNIE 15Y

JAMESON

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL

JOHNNIE WALKER PLATINUM

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JIM BEAM BOURBON

KNOB CREEK BOURBON

KNOB CREEK RYE

LAGAVULIN 16Y

LAPHROAIG

MIYAGIKYO

NIKKA BLENDED

OBAN

TALISKER 10

GIN

AVIATION

BEEFEATER

BEEFEATER 24

BOMBAY

BOMBAY STAR

BLIND TIGER

ELEPHANT SLOE

FIFTY POUND

GIASS

HENDRICK'S

MARE

MALFY ARANCIA

MARTIN MILLER'S

MONKEY 47

OXLEY COLD DISTILLED

SABATINI

SIPSMITH LONDON

TANQUERAY

TANQUERAY TEN

RHUM

HAVANA CLUB 3 YEARS

J.BALLY 12Y

KRAKEN

MEZAN JAMAICA

PLANTATION GUYANA

PLANATATION PANAMA

PLANTATION PINEAPPLE

PLANTATION XAYMACA

PLANTATION XO

SAILOR JERRY

TROIS RIVIÈRES

ZACAPA 23

ZACAPA XO

CACHACA

MAGNIFICA TRADITIONAL

SAGATIBA

LEBLON

VODKA

BELUGA

BELVEDERE

CIROC

CRYSTAL HEAD

GREY GOOSE

KAUFFMAN SOFT

ZUBROWKA

TEQUILA / MEZCAL

CASAMIGOS ANEJO

CASAMIGOS BLANCO

CASAMIGOS REPOSADO

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

ESPOLON REPOSADO

HERRADURA

JOSE CUERVO

PATRON ANEJO

PATRON REPOSADO

PATRON SILVER

8 OCHO

BENEVA JOVEN

ILEGAL ANEJO

ILEGAL JOVEN

MARCA NEGRA ESPADIN

NUESTRA SOLEDAD

PISCO

CAPEL

DON ALFREDO

PORTON

PISCO PORTON MOSTO VERDE

COGNAC / BRANDY / CALVADOS

BOULARD GRAND SOLANGE

HENNESSY

COURVOISIER XO IMPERIAL

LEPANTO BRANDY

GRAPPA

18 LUNE

903 TIPICA

POLI SARPA

SAKE

HEAVEN SAKE JUNMAI GINJO

HEAVEN SAKE JUNMAI DAIGINJO

KAGATOBI

BEVERAGE

BEVERAGE

BIRRA

ichnusa / ichnusa non filtrata / asahi / nastro azzuro

ORGANICS / ENERGY

lemon / tonic / ginger / red bull

SOFT

coca cola / coca cola zero / sprite / fanta

ACQUA

panna / san pellegrino

CAFFÈ

espresso / cappuccino / americano / decaffeinato

CAFFETTERIA

ginseng / orzo

AMARI

#WEAREPACIFICO

Tutti i prezzi sono in Euro () Iva inclusa. In caso di allergie si prega di consultare il personale di sala.

Il nostro pesce crudo, marinato ed affumicato viene abbattuto a -20°C secondo le normative europee (CE 853/2004).

*Il prodotto potrebbe essere preparato con materia prima congelata all'origine. Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II Del Reg. UE n. 1169/20011 "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze".

LISTA DEGLI ALLERGENI 1. Cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo avena, farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei 3. Uova e prodotti a base di uova 4. Pesce e prodotti a base di pesce 5. Arachidi e prodotti a base di arachidi 6. Soia e prodotti a base di soia 7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 8. Frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti 9. Sedano e prodotti a base di sedano 10. Senape e prodotti a base di senape 11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale 13. Lupini e prodotti a base di lupini 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie prime.

All prices are in Euro () VAT included In case of allergies, please consult the dining room staff

Our raw, marinated and smoked fish is blast frozen to -20 °C according to European regulations (CE 853/2004) *Product might be prepared using ingredients frozen at source

We kindly inform our customers that all food and drink prepared and administered in this exercise, ingredients or additives can contain traces that are considered allergens List of allergenic ingredients used are listed below Annex II of EU Reg No 1169/20011 - "Substances or products that cause allergies or intolerances"

LIST OF ALLERGENS 1 Cereals containing gluten such as wheat, rye, barley oats, spelled, kamut and their derived strains and derived products 2 Crustaceans and shellfish products 3 Eggs and egg products 4 Fish and fish products 5 Peanuts and products based on peanuts 6 Soy and soy products 7 Milk and milk-based products (including lactose) 8 Nuts such as almonds, hazelnuts, walnuts, pistachios and their products 9 Celery and products based on celery 10 Mustard and mustard products 11 Sesame seeds and sesame seed products 12 Sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg / kg or 10 mg / liter in terms of total sulfur dioxide 13 Lupins and products based on lupins 14 Molluscs and shellfish products One of our appointed managers is at your disposal to provide any additional support or information, including the provision of appropriate documentation, such as specific operating instructions, recipe books, original labels of the raw materials